2025 年 1 月吉日

お客様各位

サカタブランドソリューションズ株式会社

サカタブランドソリューションズ事業開始キャンペーンのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

サカタブランドソリューションズ株式会社（以下、SBS）は昨年２０２４年５月に設立され、７

月より事業を開始致しました。この度、SBS の事業開始を記念致しまして、キャンペーンを実施

する運びとなりました。SBS はサカタインクス株式会社１００％子会社として、オンライン対策

や製品認証など包括的なブランド保護ソリューションを展開しております。

是非この機会に OpSec Security 社のオンラインサービスをご体験頂きますと幸いです。

※サカタブランドソリューションズは OpSec Security 社の日本市場における独占販売代理店です

敬具

記

1. キャンペーン内容：

オンラインサービス：

各国の EC サイトやウェブサイトにおける指定ブランドの出品状況の調査

 ・侵害疑義品

 ・エリア別出品状況

 ・侵害品規模試算 など

※キャンペーンは定数に達し次第終了させて頂きます

２．キャンペーンお申込み方法：

弊社ホームページの「お問い合わせ」よりお申し込みください

https://sakatabs.com/

※詳細は、別紙ご案内をご参照ください

以 上